[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

17.03.2016 г. № 40-РСД
	О плане работы Совета депутатов муниципального округа Лианозово на 2-й квартал 2016 года

В соответствии с Уставом муниципального округа Лианозово, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Лианозово
Совет депутатов решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Лианозово на 2-й квартал 2016 года согласно приложению.

2. Провести заседание Совета депутатов муниципального округа Лианозово во 2-м квартале 2016 года 21 апреля, 19 мая, 16 июня.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово  Журкову М.И.
Глава муниципального
округа Лианозово

           М.И. Журкова

	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лианозово

от 17.03.2016 г. №40-РСД

П Л А Н

работы Совета депутатов муниципального округа Лианозово на 2-й квартал 2016 года

	Дата

Заседания
	Содержание вопроса для рассмотрения

на заседании
	Вносит

предложение
	Ответственный

за подготовку
	Дата

представления

материалов
	Докладчик

	21.04.16 г.

	Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального округа Лианозово.

	Глава муниципального округа Лианозово

Журкова М.И.

	Юрисконсульт-советник аппарата

Иволгина Е.В.
	14.04.16г.
	Заведующий сектором аппарат СД МО Лианозово Егорова Е.А.

	Об исполнении бюджета муниципального округа Лианозово за 2015 год

	Глава муниципального округа Лианозово

Журкова М.И.

	Бухгалтер-советник

аппарата СД МО Лианозово

Тихонина И.В.
	14.04.16 г.
	Бухгалтер -советник

аппарата СД МО Лианозово

Тихонина И.В.

	19.05.16 г.
	Об утверждении Порядка реализации депутатом Совета депутатов, главы муниципального округа Лианозово права бесплатного проезда

	Глава муниципального округа Лианозово

Журкова М.И.

	Юрисконсульт-советник аппарата

Иволгина Е.В.
	12.05.16г.
	Глава муниципального округа Лианозово

Журкова М.И.

	Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы
	Глава муниципального округа Лианозово

Журкова М.И.

	Консультант по орг.вопросам

Сальникова С.А.
	12.05.16г.
	Глава муниципального округа Лианозово

Журкова М.И.

	16.06.16г.
	О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3-й квартал 2016 года
	Глава управы района Лианозово

	Начальник отдела управы района Лианозово

Котельников Э.Н.

	09.06.16 г.
	Начальник отдела управы района Лианозово

Котельников Э.Н.

	О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Лианозово за 2-й квартал 2016 года
	Председатель Бюджетно-ревизионной комиссии Совета депутатов

Лавров Д.В.
	Бюджетно-ревизионная комиссия Совета депутатов муниципального округа Лианозово
	09.06.16 г.
	Председатель Бюджетно-ревизионной комиссии Совета депутатов

Лавров Д.В.

	О плане работы Совета депутатов муниципального округа Лианозово на 3-й квартал 2016 года.
	Глава муниципального округа Лианозово

Журкова М.И.

	Комиссия Совета депутатов по организации работы муниципального Собрания и осуществлению контроля за работой органов и должностных лиц местного самоуправления (регламентная)

Консультант по орг.вопросам

Сальникова С.А..
	09.06.16г.
	Глава муниципального округа Лианозово

Журкова М.И.